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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER RÄTHEL Carl MV FC Greifswald 2016 R M 1.10 521151 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GRE MARKOU Alexander BR SV Lok Pritzwalk 2015 R M 1.5 499075 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 2 Starter (2 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 005 0.0000 GRE MARKOU Alexander BR SV Lok Pritzwalk M ja

2. 0 010 0.0000 GER RÄTHEL Carl MV FC Greifswald M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Stefan Nagel

Wettkampfmanager

Dieter Gawrisch
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 2 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
09.03. 15:38

2er KO

2 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 2 A T2

2er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GRE MARKOU Alexander BR SV Lok Pritzwalk 1 5 0.0000

2 GER RÄTHEL Carl MV FC Greifswald 1 10 0.0000
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K | Finale      
  Bahn 1

1
MARKOU Alexander
BR SV Lok Pritzwalk

GRE   V

2
RÄTHEL Carl
MV FC Greifswald

GER   5

  R: ZERNICKOW Joshua Aaron (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GRE MARKOU Alexander BR SV Lok Pritzwalk 2015

2 GER RÄTHEL Carl MV FC Greifswald 2016
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T2 Ref Vid Ass

GER LANGNER Ben 0 0 0

WALTER Raphael 0 0 0

CN WALTER Sebastian 0 0 0

D NAGEL Stefan 0 0 0

HASSELMANN Marc André 0 0 0

SEEMANN Niklas 0 0 0

D ZERNICKOW Joshua Aaron 1 1 0 0

RÄTHEL Werner 0 0 0

RYBANDT Jonathan 0 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GRE MARKOU Alexander BR SV Lok Pritzwalk 2015

Silber GER RÄTHEL Carl MV FC Greifswald 2016
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÜLKER Nils BR PFC Potsdam 2013 R M 2.9999 133425 ja

FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2013 R M 2.9999 124662 ja

FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald 2014 L M 2.9999 131705 ja

HARTWIG Owe MV FC Greifswald 2014 R M 2.9999 131706 ja

OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014 R M 2.9999 130112 ja

PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014 R M 2.9999 128982 ja

RÄTHEL Carl MV FC Greifswald 2016 R M 1.99999 134380 ja

THEILEN Tim BR FSC Cottbus 2013 R M 2.9999 134533 ja

WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013 R M 2.9999 125449 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

GRE MARKOU Alexander BR SV Lok Pritzwalk 2015 R M 1.99999 131984 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER RÄTHEL Carl MV FC Greifswald M ja

T2. 1 99999 GRE MARKOU Alexander BR SV Lok Pritzwalk M ja

T3. 9 000 GER BÜLKER Nils BR PFC Potsdam M ja

T4. 9 000 GER THEILEN Tim BR FSC Cottbus M ja

T5. 9 000 GER FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald M ja

T6. 9 000 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg M ja

T7. 9 000 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam M ja

T8. 9 000 GER HARTWIG Owe MV FC Greifswald M ja

T9. 9 000 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald M ja

T10. 9 000 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Stefan Nagel

Wettkampfmanager

Dieter Gawrisch
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.03. 15:38

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
09.03. 15:38

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

RYBANDT Jonathan, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RÄTHEL Carl GER FC Greifswald 1 0 1 V 0 1 6 17 0.250 -11 4.
HARTWIG Owe GER FC Greifswald 2 V 0 V 1 2 11 10 0.500 1 3.
WIEDEMANN August GER SVA Oranienburg 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
THEILEN Tim GER FSC Cottbus 4 2 0 0 0 0 2 20 0.000 -18 5.
PROCOPIUS Vincent GER OSC Potsdam 5 V V 3 V 3 18 6 0.750 12 2.

Runde 2 | Bahn 1

HASSELMANN Marc André, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FIEDLER Tim Luca GER FC Greifswald 1 1 3 0 0 0 4 20 0.000 -16 5.
FIEDLER Marc GER FC Greifswald 2 V 4 V V 3 19 11 0.750 8 2.
OEHLHARDT Moritz Finn GER FSC Cottbus 3 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
BÜLKER Nils GER PFC Potsdam 4 V 2 2 4 1 13 15 0.250 -2 4.
MARKOU Alexander GRE SV Lok Pritzwalk 5 V 3 2 V 2 15 14 0.500 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER OEHLHARDT Moritz Finn FSC Cottbus 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 GER PROCOPIUS Vincent OSC Potsdam 3 4 18 6 0.750 12 Q

4 GER FIEDLER Marc FC Greifswald 3 4 19 11 0.750 8 Q

5 GRE MARKOU Alexander SV Lok Pritzwalk 2 4 15 14 0.500 1 Q

6 GER HARTWIG Owe FC Greifswald 2 4 11 10 0.500 1 Q

7 GER BÜLKER Nils PFC Potsdam 1 4 13 15 0.250 -2 Q

8 GER RÄTHEL Carl FC Greifswald 1 4 6 17 0.250 -11 Q

9 GER FIEDLER Tim Luca FC Greifswald 0 4 4 20 0.000 -16 Q

10 GER THEILEN Tim FSC Cottbus 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

RYBANDT Jonathan, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WIEDEMANN August GER SVA Oranienburg 1 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
MARKOU Alexander GRE SV Lok Pritzwalk 2 4 V V 1 2 15 13 0.500 2 3.
FIEDLER Tim Luca GER FC Greifswald 3 4 2 V 1 1 12 15 0.250 -3 4.
RÄTHEL Carl GER FC Greifswald 4 0 1 0 0 0 1 20 0.000 -19 5.
FIEDLER Marc GER FC Greifswald 5 4 V V V 3 19 7 0.750 12 2.

Runde 2 | Bahn 2

ZERNICKOW Joshua Aaron, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

OEHLHARDT Moritz Finn GER FSC Cottbus 1 V 2 V V 3 17 7 0.750 10 2.
THEILEN Tim GER FSC Cottbus 2 1 0 2 0 0 3 20 0.000 -17 5.
PROCOPIUS Vincent GER OSC Potsdam 3 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
BÜLKER Nils GER PFC Potsdam 4 0 V 1 V3 2 9 14 0.500 -5 3.
HARTWIG Owe GER FC Greifswald 5 1 V 0 2 1 8 13 0.250 -5 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PROCOPIUS Vincent OSC Potsdam 4 4 20 3 1.000 17 E

2 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 4 4 20 12 1.000 8 E

3 GER FIEDLER Marc FC Greifswald 3 4 19 7 0.750 12 E

4 GER OEHLHARDT Moritz Finn FSC Cottbus 3 4 17 7 0.750 10 E

5 GRE MARKOU Alexander SV Lok Pritzwalk 2 4 15 13 0.500 2 E

6 GER BÜLKER Nils PFC Potsdam 2 4 9 14 0.500 -5 E

7 GER FIEDLER Tim Luca FC Greifswald 1 4 12 15 0.250 -3 E

8 GER HARTWIG Owe FC Greifswald 1 4 8 13 0.250 -5 E

9 GER THEILEN Tim FSC Cottbus 0 4 3 20 0.000 -17 E

10 GER RÄTHEL Carl FC Greifswald 0 4 1 20 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014

2 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013

3 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2013

4 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014

5 GRE MARKOU Alexander BR SV Lok Pritzwalk 2015

6 GER BÜLKER Nils BR PFC Potsdam 2013

7 GER FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald 2014

8 GER HARTWIG Owe MV FC Greifswald 2014

9 GER THEILEN Tim BR FSC Cottbus 2013

10 GER RÄTHEL Carl MV FC Greifswald 2016
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER LANGNER Ben 0 0 0

WALTER Raphael 0 0 0

CN WALTER Sebastian 0 0 0

D NAGEL Stefan 0 0 0

HASSELMANN Marc André 1 1 0 0

SEEMANN Niklas 0 0 0

D ZERNICKOW Joshua Aaron 1 1 0 0

RÄTHEL Werner 0 0 0

RYBANDT Jonathan 2 2 0 0

9 Kampfrichtende


